

بازتاب نتایج پایانی مسابقات جهانی وزنه برداری

بهداد سرت سلامت! قهرمان شدیم



آفتاب یزد - گروه شبکته: کسب عنوان قهرمانی جهان حاصل تلاش پولاد مردان وزنه برداری کشورمان در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ وزنه برداری در آنهمه آمریکا برای کشورمان بود. اتفاقی خوشایند که کام هممان را از پس تلخی های این چند روزه شیرین کرد. ایران در این رقابتها با هشت وزنه بردار شرکت کرده بود و برای قهرمانی به ۹۰ امتیاز احتیاج داشت که با ماندن علی حسینی و بهداد سلیمی در جدول مسابقات قهرمانی اش مسجل شد و در نهایت با ۵۰۹ امتیاز و کسب ۳ طلا، ۳ نقره و ۶ برنز بر سکوی نخست جهان قرار گرفت. در واقع تیم ملی وزنه برداری ایران در خاک آمریکا قهرمان جهان شد. این خیر مسرت بخش به سرعت تحت سیطره فضای مجازی رو آمد و واکنش کاربران شبکه های اجتماعی را برانگیخت.

یکی از کاربران در این مورد نوشته است: «علی رغم ناداوری های این قهرمانی افتخاری بزرگ در تاریخ وزنه برداری ایران است. بسیار بسیار تبریک میگویم».

دیگری نوشت: «وزنه برداری ایران قهرمان جهان شد. مبارک باشد این قهرمانی به امید تکرار مجدد در سال های آتی».

یکی دیگر از کاربران نوشته است: «قهرمانیتون واقعا ارزشمند است برای همه. تبریک».

باز هم حق خوری

علی رغم اینکه تیم وزنه برداری کشورمان با کسب مدال های شان باعث کسب عنوان قهرمانی جهان شدند، اما تکرار ناداوری در خصوص بهداد سلیمی تلخ ترین قسمت وزنه برداری در آمریکا را رقم زد. گویی قسم خورده اند که به هر طریقی او را با اینکه بر قدرت بی چون و چرایش و کسب مدال آوری اش در وزنه برداری واقف هستند از میدان به در کنند و مدال طلای مسابقات را از چنگش در بیاورند. المپیک برزیل بود که حفش را خوردند و وزنه ای که به درستی بالای سرش برده بود را قبول نکردند و بهداد سلیمی را با چشمانی اشکبار راهی ایران کردند. این بار نیز وقتی برای مسابقات قهرمانی جهان وزنه برداری راهی آمریکا می شد هیچ گاه فکرش را نمی کرد که بهیئت زوری بخواند بازم ناجوانمردانه حفش را بخورد. اما غافل از اینکه این یک سناریوی از پیش تعیین شده بود که بار دیگر مدال طلایش را تقدیم به وزنه برداری دیگر کنند. وقتی برای نخستین بار زوری حرکت سلیمی را قبول نکرد او متعجب شد. با این حال بهداد در حرکت دو ضرب، زمانی که وزنه را مهار کرد سرش را از زیر میله بالا گرفت تا به داوران و به هیئت زوری اشاره کند که حرکتش مورد تایید است. او برای یکی دو ثانیه هم وزنه را در دیرت انداخت تا دیگر هیچ شک و شبه های باقی نماند، اما باز هم هیئت زوری وزنه زدن سلیمی را تایید نکرد تا کار به استخوان او برسد. چرا که این اتفاق نه تنها باعث تغییر رنگ مدال بهداد سلیمی شد بلکه موجب شد هنگام اهدای مدال، بهداد سلیمی به نشانه اعتراض مدالش را از گردنش در بیاورد و آن در جیبش بگذارد.

واکنش همسر بهداد سلیمی

بلافاصله همسر بهداد سلیمی با انتشار پستی نسبت به پایمال شدن مجدد حق همسرش و کوتاه کردن دست او از کسب مدال طلا در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ آمریکا واکنش نشان داد. او نوشت: «نارمندی و حق خوری حق الناس هست. پس اگر به عدالت حکمی صادر نشد حق الناس پایمال میشه و ای به حال فردی که حق الناس گردنش باشه؛ و دوباره دوباره دوباره... بهداد عزیزم چیزی از ارزشت برای مردم و خانواده ات کم نشده میدونم چی کشیدی تا بیای و حق تو بگیر».



دیگه نمیدونم چجوری آرومت کنم چجوری بهت روحیه بدم. امید بدم که بازم بیان و اینقدر راحت وزنه ای که با فوتت رو هوا میبری رو ازت بگیرن. خدا خودش کمک کنه و لعنت به ورزشی که خیلی راحت حق خوری باشه و در آخر مدال نقره برادر عزیزم سعید مبارکش باشه. ما به فال نیک می گیریم و شاید قسمت شمالی که چندسال به ناحق از ورزش دور بودی بوده. زنده باد ایران زنده باد بهداد»

حق خوری های قبل از توسو - تفاهم بود

از سوی دیگر در پی این حق کشی ناجوانمردانه، کاربران فضای مجازی نیز با به راه انداختن هشتک #بهداد سلیمی با پهلوان ملی و جهانی خود همدردی کردند تا ثابت کنند در کنار او هستند. یکی از کاربران در این مورد نوشته است: «هیچوقت نتونستم ورزش وزنه برداری رو درک کنم اما حقخوری همیشه آزار دهنده است و از اون بدتر دین مسئولینش وقتی نمیتونن کاری بکنن». فرد دیگری نوشته است: «وقتی بهداد میدان اینا تازه یادشون میوفته هیئت زوری هستن».

دیگری نوشت: «بازم حق خودتونو ایرانو خوردن اما تو کوه درد باش طاقت بیار و مرد باش!».

تبریک حسن روحانی

حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان در توئیتر، قهرمانی تیم وزنه برداری ایران در رقابت های جهانی ۲۰۱۷ آمریکا را تبریک گفت. او نوشت: «کسب غرور آفرین عنوان قهرمانی وزنه برداری ۲۰۱۷ مردان جهان که برای نخستین بار به دست آمد، بر ملت ایران، پهلوانان با اخلاق و برتلاشان، و مربیان و هدیران تیم ملی مبارک باد».

استخدام و کارایی
نیازمند نگهبان
۲۱ ساعت پیش
محل
با سلام،
به یک نفر جهت نگهبانی نیازمندیم.
حکم جلب یک نفر را دارم یک شخص میخوام
ماشین داشته باشه از شب ساعت ۸ الی ۵صبح سر کوچه
نگهبانی بده.
حقوق هرشب ۵۰ هزار تومان.
مدت یک ماه.
پاداشت یک میلیون تومان.
تلگرام، پیام، تماس در خدمتم.
استخدام عجیب



وضع دانش آموزان دبیرستان زینبیه در منطقه سیدی مشهد به دلیل وصل نشدن گاز این مدرسه. دانش آموزان با وجود روشن کردن بخاری برقی با پتو سر کلاس درس هستند.



مجسمه مسی در آرزانتین دوباره تخریب شد.



طلیبه جوانی که کمک داور فوتبال است

محمدعلی پور تقی که در عکس اولین نفر از سمت چپ ایستاده به عنوان کمک داور در فوتبال قضاوت می کند.



رعد و برق جزیره نورماندی

عکس روز نشنال جئوگرافیک لحظه وقوع رعد و برق را در جزیره «مون سن میشل» در نورماندی کشور فرانسه بعد از بارش باران نشان می دهد.

پاسخ کوبنده علیرضا کریمی به نتانیاهاو

آفتاب یزد - گروه شبکته: نتانیاهاو نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای علیرضا کریمی که تن به رقابت به کشتی گیر صهیونیستی نداد، ویدیویی از خود منتشر کرده و به اصطلاح برای او دلسوزی نموده بود. در پی این پیام ویدیویی نخست وزیر رژیم صهیونیستی، رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی ایران پیامی را منتشر کرد. متن پاسخ رسول خادم به نتانیاهاو به این شرح است: «برخی رسانه ها به انتشار پیامی از سوی شما درباره قهرمان ملی ایران، علیرضا کریمی، اقدام کردند. تعجب کردم از اینکه پس از سال ها دشمنی با ملت بزرگ ایران، هنوز مردم ایران را نشاناخته اید. این درست است که مردم ما به قهرمانان ملی خود عشق می ورزند و با پیروزی های آنها پیروز می شوند و با شکست آنها شکست می خورند. این درست است که همه مردم ما مشتاقانه منتظر کسب مدال طلا از سوی کاپیتان تیم ملی امید کشورشان در مسابقات جهانی امید بوده اند. اما یک چیز را فراموش نکنید: مردم ایران در ارتباط با یک موضوع همدل و همفکر بوده و هستند و آن این است که شما و همفکرانتان دشمن سرزمین ایران هستید. ما مردمی هستیم که با تمام تفاوت افکار و سلیقه ها، در زمان خود، نشان داده ایم که در برابر دشمن خاک، سرزمین و ملتمان یکپارچه و در کنار یکدیگریم. هزاران علیرضا کریمی که در راه دفاع از خاک و ناموس سرزمین ایران جان خود را تقدیم کرده اند، گواه این مدعا هستند. گمان نکنید که در این فضا، آبی گل آلود است و قرار است از آن ماهی برای خود صید کنید. همیشه به یاد داشته باشید که مردم ما از همه اقوام، افکار، ادیان، مذاهب و سلیقه ها در برابر دشمن خود، یک پیگر واحد هستند».

پاسخ قاطع علیرضا کریمی

البته علیرضا کریمی هم برای نتانیاهاو جواب قاطعی داشت. او گفته است: «من اصلا اطلاعات سیاسی خوبی ندارم و سعی می کنم وارد اینگونه مسائل نشوم و تمام تمرکز را روی ورزش بگذارم اما به عنوان یک ایرانی می گویم که مسائل داخلی کشور ما نه به نتانیاهاو و نه به هیچ شخص دیگری ارتباط ندارد و ما می توانیم داخل کشور خودمان مسائل موجود را بررسی و برایش تصمیم بگیریم».



ادامه واکنش ها به حضور فیگو توضیحات فردوسی پور؛ پاسخ لیل او تادی

داد و در صفحه اش نوشت: «سلام دوستان عزیز چند روزیه در فضای مجازی به اقتضای حاشیه پردازی اش این مین هارو می بینم والته اهمیت نمی دادم تا جاییه ای در برنامه بیان شد که البته انتظار داشتم باهوش و ذکاوتی که از مجری برنامه سراغ دارم اصل صحبت من رو درک می کردند، ولی چون حاصل نشد لازمه ذکر کنم: (۱) یک اتفاق خجسته حضور نه ۴ ساعت حتی ۲۴ ساعته به ستاره فوتبال (قبل) تیم پرتغال در تلویزیون ملی ما نیست. اتفاق خجسته اون موقعیه که آقای گل ما یا لژیونرهای ما نه به تلویزیون پرتغال حتی به تلویزیون ممالک همسایه برن و ۱۰۰ هزار یورو پول بگیرند و کلی عزت و احترام... (۲) اتفاق خجسته وقتیهست که در این وضعیت به واقع خراب اقتصادی کشور ما که همه مردم بانکها و غیره به دلیل تحریم و قیمت دلار و نوسان بازار و غیره دچار بحرانند یک شرکت که چندسال پیشتر از فعالیتش نمی گذره چطور چنین هزینه ای میکنه. اصلا چرا باید این هزینه وقتی میشه در چرخه اقتصاد مملکت خودمون باشه باید تبدیل به یورو بشه و خارج بشه؟؟؟ (۳) الان با حضور ایشان چه اتفاق خجسته ای رخ داده؟ یا اصلا رخ داده یا توهمی بیش نیست؟؟؟ پی نوشت: مبلغ دقیقا ۱۰۰ هزار یورو به اضافه تقبیل هزینه سفر بسیار لاکچری ایشان همراه با سگشون بوده که برای نگهداری سگشون در ساعات برنامه بیش از ۱۰۰ یورو هزینه پرداخت می شده. در انتها من نه علاقهای به دیدن و تعقیب چنین برنامه هایی دارم و در کمال احترام جذابیتی هم برام نداره، منظور نظر انتقاد از فرهنگ بیگانه پرستی و فداکردن خودمان بود که ظاهرا درکش برای بعضی عزیزان حاصل نشد. در پناه خدا»

آفتاب یزد - گروه شبکته: بعد از حضور لوئیز فیگو در برنامه نود، شایعات زیادی مبنی بر حضور ۵۰۰ میلیونی او مطرح شد و خیلی ها نسبت به خروج شدن چنین مبلغی انتقاد داشتند. تا اینکه عادل فردوسی پور در شروع برنامه نود در روز دوشنبه توضیحاتی را در این خصوص ارائه داد. فردوسی پور گفت: «این را باید به دوستان یا دشمنانی که پیروان حضور فیگو شایعه ساختند بگویم که اول اصل خبری از مبلغ ۵۰۰ میلیون نبود. دوما این پول به طور کامل توسط اسپانسر (آپ) پرداخت شده. ضمن اینکه کسانی که می گویند او فقط نیم ساعت در برنامه بود، ابتدا خوب برنامه را ببینند و سپس انتقاد کنند. او چیزی نزدیک به چهار ساعت در برنامه حضور داشت. نکته دیگر سوء استفاده ای است که از این ماجرا شد. خیلی ها گفتند چرا این پول به زلزله زدگان کمک نشد و ... خوب نیست که اینطور مسائل با هم قاطی شوند. در همه جای دنیا حضور کارشناسان بزرگ در برنامه های تلویزیونی مرسوم است. در هر حال همه چیز توسط اسپانسر خصوصی پرداخت شد و منتقدین این را هم بدانند که در خلال برنامه کلی تبلیغ پخش شد که پول آن به حساب صدا و سیما و بیت المال رفت.»

اما لیل او تادی بازیگر کشورمان به ماجرای هزینه زیاد حضور لوئیز فیگو در برنامه نود واکنش نشان داد.



عصانیت لیل او تادی